
第２回 甲州 - 肉とワイン -のフェスティバル　～桜の章～
開催延期についてのお知らせ

本イベントを楽しみにして頂けていた全ての方へ

甲州 -肉とワイン -のフェスティバル２０２０　～桜の章～　実行委員会及び
Fes’ Tribe では、3月２７日～２９日に於ける当イベント開催に向けて様々な準備を
進めてまいりました。しかし昨今の新型コロナウィルス (COVID-19) の感染拡大を鑑み、
来場者及び全関係者の健康と安全を考慮し、今回開催を見送ることとなりました。

開催を楽しみにしていらっしゃった多くの皆さまにを落胆させるような結果となって
しまい大変残念ではございますが、今後の継続的な町おこしやイベント開催に於いて、
お客様及び関係者の皆様の健康が何よりも優先にされるべきという観点からこのような
結論を導かせていただきました。

特に、開催に対して多大なご協力を賜った地元ご関係者様並びにイベント開催チームの
皆さまには、多大なるご迷惑をおかけする結果となってしまいましたが、何卒ご理解の程、
よろしくお願い申し上げます。

また、感染拡大の収束目処が立ち次第の開催をここにお約束致します。

末尾ではございますが、皆様のご多幸とご健勝を心よりお祈り申し上げます。

令和二年　二月二十八日
Fes’ Tribe ＠上野原

代表　松吉輝明
Yuriko, M


